



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO**, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

**EMPRESAS VENCEDORAS:**

VENCEDORA NOS LOTES 01 E 04 – R TEIXEIRA DE OLIVEIRA POUSADAS, CNPJ: 11.819.802/0001-44:

**LOTE 01 - HOSPEDAGEM**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
			ADM			
1	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 01 PESSOA, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	300	-	R\$ 82,00	R\$ 24.600,00
2	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 02 (DUAS)PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	80	-	R\$ 125,00	R\$ 10.000,00
3	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 03 (TRES) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	60	-	R\$ 160,00	R\$ 9.600,00
4	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	40	-	R\$ 175,00	R\$ 7.000,00
Perfazendo o valor de <b>R\$ 51.200,00 (CINQUENTA E HUM MIL, DUZENTOS REAIS)</b>						

**LOTE 04 - REFEIÇÕES /DISTRITOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
			ADM			
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	2000	-	R\$ 21,50	R\$ 43.000,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1500	-	R\$ 21,50	R\$ 32.250,00
Perfazendo o valor de <b>R\$ 75.250,00 (SETENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)</b>						





VENCEDORA NOS LOTES 02 E 05 – NEWS PRODUCOES E EVENTOS DE FESTAS LTDA,  
CNPJ: 14.555.504/0001-82:

**LOTE 02 - LANCHE E COFEE BREAK**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
			ADM			
1	LANCHE COMPOSTO DE 200ML SUCO, 01 PÃO COM PATÉ/OU FATIA DE BOLO	UND	1500	NEWS	R\$ 7,00	R\$ 10.500,00
2	LANCHE COMPOSTO DE 200ML REFRIGERANTE, 01 PÃO COM PATÉ/OU FATIA DE BOLO	UND	1200	NEWS	R\$ 7,00	R\$ 8.400,00
3	COFFEE- BREAK COMPOSTO DE 04 (QUATRO) SABORES DE SUCO, 03 (TRÊS) TIPOS DE BOLOS, 1 SALGADOS, TAPIOCA, PÃO COM PATÉ, FRUTAS VARIADAS, CAFÉ, LEITE, CHOCOLATE QUENTE, REFRIGERANTE	UND	2500	NEWS	R\$ 15,00	R\$ 37.500,00
4	SALGADOS VARIADOS	UND	1500	NEWS	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00
Perfazendo o valor de R\$ 58.800,00 ( CINQUENTA E OITO MIL, OITOCENTOS REAIS)						

**LOTE 05 - SERVIÇOS DE BUFFET**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	ALUGUEL DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS PLÁSTICA	CONJ	600	NEWS	R\$ 5,58	R\$ 3.348,00
2	ALUGUEL DE TOALHAS EM TECIDO ALGODÃO	UND	600	NEWS	R\$ 2,50	R\$ 1.500,00
3	ALUGUEL DE CADEIRAS PLÁSTICA	UND	600	NEWS	R\$ 1,60	R\$ 960,00
Perfazendo o valor de R\$ 5.808,00 (CINCO MIL, OITOCENTOS E OITE REAIS)						

VENCEDORA NO LOTE 03 – E. FURTADO SERVIÇOS, CNPJ: 73.896.011/0001-75:

**LOTE 03 - REFEIÇÕES /SEDE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA SELF-SERVICE	KG	1500	-	R\$ 16,00	R\$ 24.000,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 800G-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	2000	-	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
3	REFEIÇÃO EM QUENTINHA TIPO MARMITEX 600G - FEIJAO, MACARRAO, FAROFA, BIFE OU FRANGO, SALADA	UND	1500	-	R\$ 14,00	R\$ 21.000,00
Perfazendo o valor de R\$ 85.000,00 (OITENTA E CINCO MIL REAIS)						





Prefeitura  
**Granja**  
Cuidando da nossa gente

*Licitação*



Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 200.808,00 (DUZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, CINQUENTA E OITO REAIS)**.

Pregão Presencial nº **2021.04.08.01**, para a **CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE LANCHES, REFEIÇÕES E HOSPEDAGEM, PARA ATENDER A SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

GRANJA/CE, 13 de Maio de 2021.

**ADRIANO FROTA TEIXEIRA**

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO





**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

A SECRETARIA DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

**EMPRESAS VENCEDORAS:**

VENCEDORA NOS LOTES 01 E 04 – R TEIXEIRA DE OLIVEIRA POUSADAS, CNPJ: 11.819.802/0001-44:

LOTE 01 - HOSPEDAGEM											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SESA	PAB	VISA	MARCA	VALOR UNT.	SESA	PAB	VISA	VALOR TOTAL
1	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 01 PESSOA, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	KG	60	30	60	-	R\$ 82,00	R\$ 4.920,00	R\$ 2.460,00	R\$ 4.920,00	R\$ 12.300,00
2	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 02 (DUAS)PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	15	10	25	-	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00	R\$ 1.250,00	R\$ 3.125,00	R\$ 6.250,00
3	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 03 (TRES) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	10	15	10	-	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00	R\$ 2.400,00	R\$ 1.600,00	R\$ 5.600,00
4	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	10		10	-	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00	R\$ -	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00

Perfazendo o valor de R\$ 27.650,00 (VINTE E SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)

LOTE 04 - REFEIÇÕES /DISTritos											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SESA	PAB	VISA	MARCA	VALOR UNT.	SESA	PAB	VISA	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	500	1000	1500	-	R\$ 21,50	R\$ 10.750,00	R\$ 21.500,00	R\$ 32.250,00	R\$ 64.500,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	500	1500	2000	-	R\$ 21,50	R\$ 10.750,00	R\$ 32.250,00	R\$ 43.000,00	R\$ 86.000,00

Perfazendo o valor de R\$150.500,00 (CENTO E CINQUENTA MIL E QUINHENTOS REAIS)



*(Handwritten signature)*



VENCEDORA NOS LOTES 02 E 05 – NEWS PRODUCOES E EVENTOS DE FESTAS LTDA,  
CNPJ: 14.555.504/0001-82:

LOTE 02 - LANCHE E COFEE BREAK											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SESA	PAB	VISA	MARCA	VALOR UNT.	SESA	PAB	VISA	VALOR TOTAL
1	LANCHE COMPOSTO DE 200ML SUCO, 01 PÃO COM PATÊ/OU FATIA DE BOLO	500	1000	500	500	-	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 14.000,00
2	LANCHE COMPOSTO DE 200ML REFRIGERANTE, 01 PÃO COM PATÊ/OU FATIA DE BOLO	500	1000	500	500	-	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 14.000,00
3	COFFEE- BREAK COMPOSTO DE 04 (QUATRO) SABORES DE SUCO, 03 (TRÊS) TIPOS DE BOLOS, 1 SALGADOS, TAPIOCA, PÃO COM PATÊ, FRUTAS VARIADAS, CAFÉ, LEITE, CHOCOLATE QUENTE, REFRIGERANTE	1000	1000	1000	1000	-	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00	R\$ 45.000,00
4	SALGADOS VARIADOS	3000	4000	3000	3000	-	R\$ 0,30	R\$ 900,00	R\$ 1.200,00	R\$ 900,00	R\$ 3.000,00

Perfazendo o valor de R\$ 76.000,00 (SETENTA E SEIS MIL REAIS)

LOTE 05 - SERVIÇOS DE BUFFET											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SESA	PAB	VISA	MARCA	VALOR UNT.	SESA	PAB	VISA	VALOR TOTAL
1	ALUGUEL DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS PLÁSTICA	CONJ	400			-	R\$ 5,58	R\$ 2.232,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 2.232,00
2	ALUGUEL DE TOALHAS EM TECIDO ALGODÃO	UND	400			-	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.000,00
3	ALUGUEL DE CADEIRAS PLÁSTICA	UND	1500			-	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 2.400,00

Perfazendo o valor de R\$ R\$ 5.632,00 (CINCO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)

VENCEDORA NO LOTE 03 – E. FURTADO SERVIÇOS, CNPJ: 73.896.011/0001-75:

LOTE 03 – REFEIÇÕES/SEDE											
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SESA	PAB	VISA	MARCA	VALOR UNT.	SESA	PAB	VISA	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA SELF-SERVICE	KG	300	400	300	-	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00	R\$ 6.400,00	R\$ 4.800,00	R\$ 16.000,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 800G- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	200	400	200	-	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 16.000,00
3	REFEIÇÃO EM QUENTINHA TIPO MARMITEX 600G - FEIJAO, MACARRAO, FAROFA, BIFE OU FRANGO, SALADA	UND	250	500	250	-	R\$ 21.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 14.000,00

Perfazendo o valor de R\$ 46.000,00 (QUARENTA E SEIS MIL REAIS)





Prefeitura  
**Granja**  
Cuidando da nossa gente

*Licitação*



Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 305.782,00 (TREZENTOS E CINCO MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)**

Pregão Presencial nº **2021.04.08.01**, para a **CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE LANCHES, REFEIÇÕES E HOSPEDAGEM, PARA ATENDER A SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

GRANJA/CE, 13 de Maio de 2021.

**MARIA DA CONCEIÇÃO DOMINGUES**  
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

**EMPRESAS VENCEDORAS:**

VENCEDORA NOS LOTES 01 E 04 – R TEIXEIRA DE OLIVEIRA POUSADAS, CNPJ: 11.819.802/0001-44:

LOTE 01 - HOSPEDAGEM									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEDUC	FUNDEB	MARCA	VALOR UNT.	SEDUC	FUNDEB	VALOR TOTAL
1	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 01 PESSOA, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	KG	50	100	-	R\$ 82,00	SEDUC	FUNDEB	R\$ 12.300,00
2	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 02 (DUAS) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	20	30	-	R\$ 125,00	R\$ 4.100,00	R\$ 8.200,00	R\$ 6.250,00
3	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 03 (TRES) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	10	25	-	R\$ 160,00	R\$ 2.500,00	R\$ 3.750,00	R\$ 5.600,00
4	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	8	12	-	R\$ 175,00	R\$ 1.600,00	R\$ 4.000,00	R\$ 3.500,00
Perfazendo o valor de R\$ 27.650,00 (VINTE E SETE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)									

LOTE 04 - REFEIÇÕES /DISTRITOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEDUC	FUNDEB	MARCA	VALOR UNT.	SEDUC	FUNDEB	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	400	600	-	R\$ 21,50	R\$ 8.600,00	R\$ 12.900,00	R\$ 21.500,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	600	900	-	R\$ 21,50	R\$ 12.900,00	R\$ 19.350,00	R\$ 32.250,00
Perfazendo o valor de R\$ 53.750,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)									



*Agoms*



VENCEDORA NOS LOTES 02 E 05 – NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS DE FESTAS LTDA,  
CNPJ: 14.555.504/0001-82:

LOTE 02 - LANCHE E COFFEE BREAK									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEDUC	FUNDEB	MARCA	VALOR UNT.	SEDUC	FUNDEB	VALOR TOTAL
1	LANCHE COMPOSTO DE 200ML SUCO, 01 PÃO COM PATÉ/OU FATIA DE BOLO	UND	500	2000	-	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	R\$ 14.000,00	R\$ 17.500,00
2	LANCHE COMPOSTO DE 200ML REFRIGERANTE, 01 PÃO COM PATÉ/OU FATIA DE BOLO	UND	500	2000	-	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	R\$ 14.000,00	R\$ 17.500,00
3	COFFEE- BREAK COMPOSTO DE 04 (QUATRO) SABORES DE SUCO, 03 (TRÊS) TIPOS DE BOLOS, 1 SALGADOS, TAPIOCA, PÃO COM PATÉ, FRUTAS VARIADAS, CAFÉ, LEITE, CHOCOLATE QUENTE, REFRIGERANTE	UND	1000	4000	-	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	R\$ 60.000,00	R\$ 75.000,00
4	SALGADOS VARIADOS	UND	10000	15000	-	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00	R\$ 4.500,00	R\$ 7.500,00
Perfazendo o valor de <b>R\$ 117.500,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS)</b>									

LOTE 05 - SERVIÇOS DE BUFFET									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEDUC	FUNDEB	MARCA	VALOR UNT.	SEDUC	FUNDEB	VALOR TOTAL
1	ALUGUEL DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS PLÁSTICA	CONJ	500		-	R\$ 5,58	R\$ 2.790,00	R\$ -	R\$ 2.790,00
2	ALUGUEL DE TOALHAS EM TECIDO ALGODÃO	UND	500		-	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ -	R\$ 1.250,00
3	ALUGUEL DE CADEIRAS PLÁSTICA	UND	2000			R\$ 1,60	R\$ 3.200,00	R\$ -	R\$ 3.200,00
Perfazendo o valor de <b>R\$ 7.240,00 (SETE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS)</b>									

VENCEDORA NO LOTE 03 – E. FURTADO SERVIÇOS, CNPJ: 73.896.011/0001-75:

LOTE 03 - REFEIÇÕES /SEDE									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEDUC	FUNDEB	MARCA	VALOR UNT.	SEDUC	FUNDEB	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA SELF-SERVICE	KG	500	800	-	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00	R\$ 12.800,00	R\$ 20.800,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 800G-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	200	1000	-	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 20.000,00	R\$ 24.000,00
3	REFEIÇÃO EM QUENTINHA TIPO MARMITEX 600G - FEIJAO, MACARRAO, FAROFA, BIFE OU FRANGO, SALADA	UND	800	1000	-	R\$ 21.000,00	R\$ 11.200,00	R\$ 14.000,00	R\$ 25.200,00
Perfazendo o valor de <b>R\$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS)</b>									



*Agomes*





Prefeitura  
**Granja**  
Cuidando da nossa gente

*Licitação*



Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 276.140,00 (DUZENTOS E SETENTA E SEIS MIL, CENTO QUARENTA REAIS)**

Pregão Presencial nº **2021.04.08.01**, para a **CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE LANCHES, REFEIÇÕES E HOSPEDAGEM, PARA ATENDER A SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

GRANJA/CE, 13 de Maio de 2021.

*Francisca Sales Gomes*

**FRANCISCA SALES GOMES**

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO





**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

A SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

**EMPRESAS VENCEDORAS:**

VENCEDORA NOS LOTES 01 E 04 – R TEIXEIRA DE OLIVEIRA POUSADAS, CNPJ: 11.819.802/0001-44:

LOTE 01 - HOSPEDAGEM									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	STDS	B. FAMILIA	MARCA	VALOR UNT.	STDS	B. FAMILIA	VALOR TOTAL
1	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 01 PESSOA, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	KG	50	50	-	R\$ 82,00	R\$ 4.100,00	R\$ 4.100,00	R\$ 8.200,00
2	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 02 (DUAS) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	15	15	-	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00	R\$ 1.875,00	R\$ 3.750,00
3	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 03 (TRES) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	10	10	-	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
4	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, 01 CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	5	5	-	R\$ 175,00	R\$ 875,00	R\$ 875,00	R\$ 1.750,00
Perfazendo o valor de <b>R\$16.900,00 (DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS REAIS)</b>									

LOTE 04 - REFEIÇÕES /DISTritos									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	STDS	B. FAMILIA	MARCA	VALOR UNT.	STDS	B. FAMILIA	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	400	400	-	R\$ 21,50	R\$ 8.600,00	R\$ 8.600,00	R\$ 17.200,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02 - COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	500	500	-	R\$ 21,50	R\$ 10.750,00	R\$ 10.750,00	R\$ 21.500,00
Perfazendo o valor de <b>R\$ 38.700,00 (TRINTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS)</b>									





VENCEDORA NOS LOTES 02 E 05 – NEWS PRODUCOES E EVENTOS DE FESTAS LTDA,  
CNPJ: 14.555.504/0001-82:

**LOTE 02 - LANCHE E COFREE BREAK**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	STDS	B. FAMILIA	MARCA	VALOR UNT.	STDS	B. FAMILIA	VALOR TOTAL
1	LANCHE COMPOSTO DE 200ML SUCO, 01 PÃO COM PATÉ/OU FATIA DE BOLO	UND	1250	1250	-	R\$ 7,00	R\$ 8.750,00	R\$ 8.750,00	R\$ 17.500,00
2	LANCHE COMPOSTO DE 200ML REFRIGERANTE, 01 PÃO COM PATÉ/OU FATIA DE BOLO	UND	1150	1150	-	R\$ 7,00	R\$ 8.050,00	R\$ 8.050,00	R\$ 16.100,00
3	COFFEE- BREAK COMPOSTO DE 04 (QUATRO) SABORES DE SUCO, 03 (TRÊS) TIPOS DE BOLOS, 1 SALGADOS, TAPIOCA, PÃO COM PATÉ, FRUTAS VARIADAS, CAFÉ, LEITE, CHOCOLATE QUENTE, REFRIGERANTE	UND	2000	1500	-	R\$ 15,00	R\$ 30.000,00	R\$ 22.500,00	R\$ 52.500,00
4	SALGADOS VARIADOS	UND	7000	8000	-	R\$ 0,30	R\$ 2.100,00	R\$ 2.400,00	R\$ 4.500,00

Perfazendo o valor de **R\$ 90.600,00 (NOVENTA MIL E SESSEISCENTOS REAIS)**

**LOTE 05 - SERVIÇOS DE BUFFET**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	STDS	B. FAMILIA	MARCA	VALOR UNT.	STDS	B. FAMILIA	VALOR TOTAL
1	ALUGUEL DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS PLÁSTICA	CONJ	300		-	R\$ 5,58	R\$ 1.674,00	R\$ -	R\$ 1.674,00
2	ALUGUEL DE TOALHAS EM TECIDO ALGODÃO	UND	300		-	R\$ 2,50	R\$ 750,00	R\$ -	R\$ 750,00
3	ALUGUEL DE CADEIRAS PLÁSTICA	UND	800			R\$ 1,60	R\$ 1.280,00	R\$ -	R\$ 1.280,00

Perfazendo o valor de **R\$ 3.704,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS)**

VENCEDORA NO LOTE 03 – E. FURTADO SERVIÇOS, CNPJ: 73.896.011/0001-75:

**LOTE 03 - REFEIÇÕES /SEDE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	STDS	B. FAMILIA	MARCA	VALOR UNT.	STDS	B. FAMILIA	VALOR TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA SELF-SERVICE	KG	400	400	-	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00	R\$ 6.400,00	R\$ 12.800,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 800G-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	200	300	-	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	R\$ 6.000,00	R\$ 10.000,00
3	REFEIÇÃO EM QUENTINHA TIPO MARMITEX 600G - FEIJAO, MACARRAO, FAROFA, BIFE OU FRANGO, SALADA	UND	250	250	-	R\$ 21.000,00	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00

Perfazendo o valor de **R\$ 29.800,00 (VINTE E NOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)**





Prefeitura  
**Granja**  
Cuidando da nossa gente

Licitação



Perfazendo o valor global (TODOS OS LOTES) de **R\$ 179.704,00 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS)**

Pregão Presencial nº **2021.04.08.01**, para a **CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE LANCHES, REFEIÇÕES E HOSPEDAGEM, PARA ATENDER A SEDE E DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

GRANJA/CE, 13 de Maio de 2021.

*Tatiana Dias de O Saldanha*

**TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SALDANHA**

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL

